МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана (Программы) приватизации муниципального имущества
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района

Приморского края на 2022-2024 год

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского
поселения от 25 ноября 2022г. № 274

Настоящее решение разработано в соответствии со ст. 51  Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом
РФ от 21.12.2002 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», ст. 54 Устава Востокского городского поселения, решением
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 02.05.2012 № 60 «О
порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом
Востокского городского поселения», решением Муниципального комитета
Востокского городского поселения от 05.11.2009 г. № 167 «О порядке приватизации
муниципального имущества Востокского городского поселения»

Статья 1

1. Утвердить План (Программу) приватизации муниципального имущества
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района на
2022-2024 годы (приложение).

Статья 2
 1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования
путем размещения в МКУК ДК «Металлург» п. Восток.

 2. Настоящее решение размещается на официальном сайте Востокского
городского поселения www.vostok-gp.ru в срок, установленный Уставом Востокского
городского поселения.

Глава Востокского
городского поселения                                                                                        Т.Н. Курзина

«29» ноября 2022 г.
№ 81

Дата обнародования «29» ноября 2022 г. исх. № 1500

Приложение
к решению Муниципального комитета

Востокского городского поселения
от 29.11.2022 г. № 81

План (Программа) приватизации муниципального имущества Востокского городского поселения Красноармейского

муниципального района Приморского края на 2022-2024 годы

N
п/п

Наименование
имущества

Общая
площадь

приватизируем
ого имущества,

кв. м.

Краткая характеристика объекта Место нахождения Способ
приватизации

Условия и сроки
платежа

1 2 3 4 5 6 7
1. Нежилое

помещение,
кадастровый №

25:06:290102:1399

157,60 Помещения  расположены на 1 этаже
двухэтажного здания. Здание

кирпичное

Приморский край,
Красноармейский
район, п. Восток,
ул. Набережная,
10а

аукцион в течение 30
календарных дней со
дня подписания
договора купли-
продажи

2. Нежилое
помещение,

кадастровый №
25:06:290102:1398

261 Помещения  расположены на 1 этаже
двухэтажного здания. Здание

кирпичное

Приморский край,
Красноармейский
район, п. Восток,
ул. Набережная,
10а

аукцион в течение 30
календарных дней со
дня подписания
договора купли-
продажи

3. Нежилое
помещение,

кадастровый №
25:06:290102:1403

298,40 Помещения  расположены на 1 этаже
двухэтажного здания. Здание

кирпичное

Приморский край,
Красноармейский
район, п. Восток,
ул. Набережная,
10а

аукцион в течение 30
календарных дней со
дня подписания
договора купли-
продажи

4. Нежилое
помещение,

кадастровый №
25:06:290102:1401

146,30 Помещения  расположены на 1 этаже
двухэтажного здания. Здание

кирпичное

Приморский край,
Красноармейский
район, п. Восток,
ул. Набережная,
10а

аукцион в течение 30
календарных дней со
дня подписания
договора купли-
продажи

5. Нежилое
помещение,

кадастровый №
25:06:290102:1397

380,30 Помещения  расположены на 2 этаже
двухэтажного здания. Здание

кирпичное

Приморский край,
Красноармейский
район, п. Восток,
ул. Набережная,
10а

аукцион в течение 30
календарных дней со
дня подписания
договора купли-
продажи

6. Нежилое
помещение,

кадастровый №
25:06:290102:1402

412,80 Помещения  расположены на 2 этаже
двухэтажного здания. Здание

кирпичное

Приморский край,
Красноармейский
район, п. Восток,
ул. Набережная,
10а

аукцион в течение 30
календарных дней со
дня подписания
договора купли-
продажи